河北省认证认可协会
 冀认协字[2019] 39 号

关于发布《土壤 苯胺的测定 气相色谱-

质谱法》团体标准的公告

各相关单位：

根据《河北省认证认可协会团体标准管理办法》（冀认

协字〔2019〕33 号）规定,现批准发布《土壤 苯胺的测定 气

相色谱-质谱法》团体标准，标准编号为 T/HCAA003-2019。

本标准于 2019 年 10 月 10 日发布，于 2019 年 10 月 10 日起

实施，现予公告。

河北省认证认可协会

2019 年 10 月 10 日